
/s?/2+/)r
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

lČo:ootoso3r, oR KS v HK oddíl B, vložka ggg, otČ: cz6o1o8631

DoDATEK č. 1 ke sMLoUVĚ o oíLo
číslo:69/24lSoD

číslo smlouvy zhotovitele - Společník L:2024/Lo74/o33z
číslo smlouvy zhotovitele - Společník 2:0o3.I/2o24

číslo smlouvy zhotovitele - Společník 3:WZ2477/2024
číslo smlouvy zhotovitele - Společník 4: -

číslo smlouvy zhotovitele - Společník 5:2oo32o-t357-24

uzavřená podle $ 2586 a násl. zákona č.89l2oL2 Sb., občanského zákoníku (dálejen občanský zákoník)

nedílnou součástí smloutly o dílo jsou, v souladu s 0 1751 občanského zákoníku obchodní
podmínky Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. (dále také jen oP), které jsou přílohou č. 1

smlouvy o dílo

l. sMtUVNíSTRANY

7/ Obiednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, Psč 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: Leoš Malina, předseda představenstva
tčo: 60108631
Dlč: cz6o1o8631
bankovní spojení: čsoB, a.s.
č. účtu: 7769931310300
telefon: 466798 47I
fax: 466304643
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:

lng. Fialková Gabriela - investiční náměstkyně, Mgr. Tomáš Prorok - vedoucí technicko-investičního
oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a
podepisovat:
TDs - bude určeno při podpisu smlouw nebo zápisem do stavebního deníku

2/ Zhotovitel, ,,Společnost Holice - infrastruktura"
Zastoupena: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
Sídlo: K Vápence 2677,Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice

Vedoucí společník, Společník 1
chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
sídlo/místo podnikání: K Vápence 2677,Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice
společnost je zapsána: obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka

L44T
zastoupena: Petrem Janečkem, DiS., členem představenstva

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. I Zelené předměstÍ, Teplého 2014, Pardubice 53002 | www.vakpce.cz 
' 

+420 466 798 414' 
BankovnÍ spojenÍ ČŠoB, a.s. 17699313/0300



lčo: 25253367
DlČ: cz2525336l
bankovníspojení: UniCredit Bank
číslo účtu: 2Lo6z99978/27oo
telefon: +42O 46679L LtL
fax:

e-mail: info@cht-pce.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Petr Janeček, DiS., člen představenstva
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a

podepisovat: Richard čapek, prokurista a řediteldivize silničních staveb
David Zlesák, výrobní náměstek ředitele divíze

Společník 2
KAVE Bau s.r.o.
sídlo/místo podnikání: K Dolíčku 66, 530 02 Pardubice - Nové Jesenčany
společnost je zapsána: obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vloŽka

3944L
zastoupena: Petrem Veselým, jednatelem

lčo: 24t35658
DlČ: cz24t35658
bankovní spojení: čsoB, a.s.

číslo účtu: 27743039610300
telefon: 466 6LO t49
fax:

e-mail: info@kavebau.cz
ve věcech smluvních oprávněníjménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Petr Veselý, jednatel

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a

podepisovat:
Petr Veselý, jednatel

Společník 3
WOMBAT, s.r.o.
sídlo/místo podnikání: Březinova 75g|z3, Žabovřesky, 616 00 Brno
společnost je zapsána: obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 10046
zastoupena: Ladislavem Dokládalem, jednatelem

tČo: 47912553
Dlč: cz479l2553
bankovníspojení: Komerčníbanka,a.s.
číslo účtu: 139905621/0100
telefon: 548 423 4Ll
fax: 5484234L2
e-mail: wombat@wombat.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:

lng. Ladislav Dokládal, jednatel

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a

podepisovat:
Jan Zelinka, stavbyvedoucí

Společník 4

Rekonstrukce inÍrostruktury uL Bratří čapkťl, Holice
Strana 2/5



VPK Suchý s.r.o.
sídlo/místo podnikání: Komenského nám. L2, 28L 44Zásmuky
společnost je zapsána: obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Praze, oddíl C, vložka 95134
zastoupena: Ladislavem Suchým, jednatelem

tčo: 27o852ol
Dlč: czz7o85201'
bankovníspojení: Českáspořitelna,a.s.
číslo účtu: o429oo7379l0800
telefon: 603 177 855
fax:
e-mail: suchyml@vpksuchy.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Ladislav Suchý, jednatel

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a

podepisovat:
Ladislav Suchý, jednatel

lng. Jan Zeman, vedoucírnýrobního střediska l

Společník 5
VHST s.r.o.
sídlo/místo podnikání: Kouřimského 2532,393 01 Pelhřimov
společnost je zapsána: obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v českých Budějovicích, oddíl C,

vložka 22294
zastoupena: lng. Davidem štursou, jednatelem

tčo: 0246447I
Dlč: czo246447l
bankovní spojení: československá obchodní banka a's.
číslo účtu: 288158818/0300
telefon: +420565 323133
datová schránka: aueagat
e-mail: info@vhst.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:

lng. David štursa, jednatel

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a

podepisovat: Martin Pavlíček, ředitel společnosti

uzavírají níže uvedeného dne tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo:

Úvodní ustanovení
V důsledku okolnostl které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které majívliv
na vlastní rozsah předmětu smlouvy se smluvní strany dohodly na uzavřenítohoto Dodatku č. 1 ke

smlouvě o dílo.

Smluvní strany se dohodly, že se mění následující odstavec základní smlouvy o dí!o takto:

lV. CENA DítA

L/ Cena díla se na základě dohody smluvních stran zdůvodu změny a snížení předmětu díla a stím
spojených méněprací mění následovně:

Rekonstrukce infrastruktury ul. Brotří čapků, Holice
Strano 3/5



Původní cena celkem bez DPH 30 o48 403,32 Kč
Změnov'ý list č. 1 o,- Kč
Změnov'ý list č. 2 _ 480 332,40 Kč
Nová cena celkem bez DPH 29 558 070,92 Kč
(slovy: Dvacet devět milionů pět set šedesát osm tisíc sedmdesát korun českých a devadesát dva
haléřů).

Cena díla bude dále narnýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy. Výše DPH bude
účtováno dle platné legislativy v době realizace díla.

ostatní ustanovení základní smloutly o dílo nedotčené tímto dodatkem se nemění.

Tento Dodatek č. 1 je podepisován v elektronické formě a nab'ývá platnosti a účinnosti připojením
platného uznávaného elektronického podpisu posledním ze smluvních stran. Všechny strany
prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu.

Příloha č. 1: Změnouý list č. 1
Změnov'ý líst č. 2

V Pardubicích dne V Pardubicích dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

Leoš Malina, Dis.

#1:l"'.'iáffoo'''PARDUBTCE 10:52

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s
Leoš Malina
předseda představenstva

CHcT

Digitálně podepsal
Petr Janeček, Dis.
Datum: 2024.1'1.28
09:04.22 +01'00'

PANDUBICE

Petr Janeček, DiS.
člen představenstva
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
dle Smlouvy o společnosti

V Pardubicích dne

Za zhotovitele - Společník 2

Petr
VeseIý

Digitálně
podepsal Petr
Veselý
Datum: 2024.1 1.21

1 1:37:32 +01'00'

Petr Veselý
Jednatel
KAVE Bau s.r.o.
dle Smlouvy o společnosti

Rekonstlukce inÍrastruktury ul. Bratří ČapkŮ, Holice
Strona 4/5



V Brně dne

Za zhotovitele - Společník 3:

lno. Digitálně podepsal
J

lno. Ladislav

Ladislav oJuaaat
Datum:2024.1 1.22

DokIáda I 07:43:44+01'oo'

Ladislav Dokládal
jednatel
WOMBAT, s.r.o.
dle Smlouvy o společnosti

V Zásmukách dne

Za zhotovitele -

Lad isla
Společník 4

Digitálně

V Suchý

David 3:'JlilL:*""

Z, , Datum:

5 t u r s a ?,?!;tl;,1,,,,,,

podepsal Ladislav
Suchý
Datum: 2024.11.25
'14.09:.21 +01'00'

Ladislav Suchý
jednatel
VPK Suchý s.r.o.
dle Smlouvy o společnosti

V Pelhřimově dne

Za zhotovitele - Společník 5:

lng. David Štursa
předseda správní rady
VHST s.r.o.
dle Smlouvy o společnosti

Rekonstrukce infrostruktury ut' Brotří Čapků, Holice
Strano 5/5



KAVE Bau s.r.o.

Objďnatel: Vodovody a
kanalizace Pardubice, a.s.

Zhotovitel:

,,Společnost Holice -
infrastruktura"

Stavba:
Rekonstrukce infrastruktury,
ul. Bratří čapků. Hotice

Objekt:
So 02 Kanalizace v ulici Bratří
čaoků

zMĚNoyÍ llsr zL1ČÍst-o:

NÁVRH ZMĚNY
PŘEDMĚT zmĚw: Vlcepráce a méněpráce vyvolané stavbou

ZMĚNU NAVRHUJE: Obiednatel

oŮvooztuĚnv: Zkapacitnění kanalizace

oDKAz NA JlNÉ DoKUMEi|TY:

PŘíLoHY xp zttÉrcvÉMU LISTU: Rozoočet změnv

Popis změny:

Při realizaci stoky A1 došlo v rámci zkapacitnění úseku přď soutokovou šachtou mezi šachtami Šn_t a Šnt-l k navýšení dimenze potrubí PVC DN500 na

PVc DN600 v délce 53 m, Změna potrubÍnemá vliv na celkovou cenu díla.

Výše uvedené změny vznikly v důslďku okolností, které objďnatel nemohl předvÍdat' Tyto změny nemění celkovou povahu ueíeiné zakázky, Jedná se o
změnu dle $ 222ďisl.67Žvs.

PoŽADovANÝ TERl'iN PRo oDsoUHLAsEN| A NAŘlzENi zuĚny: 30. 9. 2024

MVE Bau s.r.o.- společník 2
uw ulJa

PodolÉ:Dolíčku BllČ'"'i'!,ll c2241
149

Předkládá:
Ladislav Kmošek, ředitel spolďnosti Datum vystavení 30.9.2024

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
Převzal:

Josef Šafránek, TDS Datum přerzetí 30.9.2024

oDsoUHLAsENÁ GENA 0 Kč bez DPH

soUHLAs 
' 
KoMENTÁŘ TEcHNIcKÉHo DozoRU

Mgr' Tomáš Prorok, vedoucí technicko-investičního
oddělení

Vodovody a kanallzace Pardubice, a. s.
-?*-**>

$ Schvaluji bez připomínek

! ruam následujicÍ připominky:

Datum: 30.9.2024 Podpis:

soUHLAs 
' 
KoMENTÁŘ sPRÁvcE sTAvBY

Gontrac't management, a.s. /trr !68 r AZdeněk Dřevěný
(

CZu;!ú@!5

! Mám následujíci pňpomlnky:

Datum: 30.9,2024

(

ConUact Managemer:i,,
i).. .'at.r:vr: i'

Schvaluji bez připomÍnek

soUHLAs' KoMENTÁŘ PRoJEKTANT

Recproiekt s.r.o.lng. Jan Falta

(Scnvaluji bez připomínek

D uam následující připomínky:

Datum: 30.9.2024

Fáblovka 4o4 - 533 52 Pa
lČ:260 327 . cz26A1

((((

Management' a's.
OO Praha 4

list č. 1 'lz2



KAVE Bau s.r.o.

souHLAs l rouemÁŘ zHoTovlTEL spnÁvce spoueČuosrl
David Zlesák' výrobní náměstek ředitele divlze Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

řdÍ

DiČ:

267?, PSČ 53o 02
Zelené PředměstÍ,

! Nam následující pňpomínky:

Datum: 30.9.2024 ltI

Schvaluji bez připomínek

soUHLAs 
' 
KoMENTÁŘzHoTovlTELE SPoLEčNíK 2

Petr , Jednatel KAVE Bau s.r.o.

6
02 bicePardu
czz4 58356

s.Í.o.

610 149 @
! uam následujÍcí připomínky:

Datum: 30.9.2024

K
lČ:

Schvaluji bez připomínek
Dol
241

Změnový list č. 1 222



RozPočET
Stavba: HoIicg, ulice Bratří čapků
objekt So 02 Kanalizace - Změna dimenze potrubí

Objednatel: VaK Pardubice, a.s.
Zhotovitel: Spoleěnost Ho|ice - infrastruktura Zpraaval:

Datum: 2. 10.2024

Č. Kód položky Popis MJ
MnoŽství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

8

HSV Práce a dodávky HSV

Trubní vedení

Gelkem

5 871423121 I,'
MontáŽ kanalizačního pohubí z PVC těsněné gumovým
krouŽkem otevřený wkop sklon do 20 % DN 500 -53.000 233.00 -12 349.00

6 2861 1255 trubka kanalizačnÍ PVGU DN 500x3000mn sN16 l^ -54.590 7 979.40 -435 595.45

7 871443121R I,.
MontáŽ kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým
kroužkem otevřený výkop sklon do 20 7o DN 600 53,000 233,00 12 349,00

I 28611256R trubka kanalizačnÍ PVGU DN 630x3000mm sN16 lm 54,590 7 979,40 435 595,45

0,00

0,00

Strana 1 z I



KAVE Bau s.r.o.

objďnatel:Vodovody a
kanalizace Pardublce, a.s.

Zhotovitel:

,,Společnost Holice -
infrastruktura"

Stavba:
Rekonstrukce infrastruktury,
ul. Bratří Čapků, Holice

Objekt:
so 0í' 02 Vodovod a
Kanatlzace v ulici Bratří Čapků

zMĚNovÍ Lsr zL2číslo

NAVRH ZMĚNY
PŘEDMĚT ZMĚNY Vícepráct a méněpráce vyvolané stavbou

ZMĚNU NAVRHUJE: Obiednatel

DŮvoD zuĚtty: Neoředvídatelné vliw

oDlGz NAJlNÉ DoKUMENTY
pŘLonv KE zMÉNoVÉMU LISTU: Rozpočet změnv

Popis změny:

Vodovod: Z důvodů změny trasy vodovo,dního potrubí nebude vybourán stávajícÍ vodovodní řad, zůstane ponechán aŽ do přepojení v zemi. Současně
nebude třeba zřizovat náhradní zásobování vodou (suchovod) včetně provizorního připojení přípjek' Zdůvodů kolize se sítěmi bude nutno zvelké části
kopat přípojky ručně a to včetně změny způsobu paŽení'

Kanalizac;e: Na kanalizačním řadu nejsou osazovány projektované odbočky k uličnÍm vpustem (budou zaústěny do nově budované deštbvé kanalizace).
Z důvodů velkého mnoŽství otevřených domovních přípojek nebude provedena tlaková zkouška potrubí vzduchem na potrubí DN500 a DN600. Veškeré
přepojení přípjek k nemovitostem bude prováděno z velké části ručně z důvodů kolize s inŽenýrskými sítěmi a to včetně změny způsobu paŽení.

Výše uvedené změny vznikly v důslďku okolností, které objednatel nemohl předvídat' Tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky, Jedná se o
změnu dne $ 222 odst' 6zzvz'

PoŽADovANÝ TERMÍN PRo oDsouHLAsENi A ilAŘlzENl zmĚnv: 6.11.2024

MVE Bau s.r.o._ společník 2
Předkládá:

Ladislav Kmošek, ředitel společnosti Datum vystaveni 6.11.2024 Tel.
24't 35 c2241

01

6.11.2024Datum převzeti:

ODSOUHLASENA CENA -480 332'40 Kč bez DPH

Převzal
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Josef Šafránek, TDS

soUHLAs' KoMENTÁŘ TEcHNrcKÉHo DozoRU
MBA. Tomáš Prorok, vedoucí technicko-investičního
oddělení

Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s. ---"

! uam následující připomínky:

Datum: 30.11.2024

Schvaluji bez připomínek

SOUHLAS 
' 
KOMENT STAVBY

Zdeněk Dřevěný Contract a.s.

a

! Mám následujicí připomínky:

Datum: 30,11.2024

Schvaluji bez připominek

Ccxrlract Management, a.s.

((((((({

Změnový list č' 1 122



KAVE Bau s.r.o.

soUHLAs, KomenrÁŘ PRoJEKÍANT

Recptoiekt g,r.o.lng. Jan Falta

Qpchvaluji bez připomínek

! uam následujicí připomínky:

Datum: 30.11.2024 Podpis:

Pardubice533404Fáblovka
Č:DI14 327lc: 260.

www.recpíojekt'cz
6

soUHLAs 
' 
KoMENTÁŘ zHoTovlTEL sPRÁvcE sPoLEčNosTl

Davld Zlesák, výrobní náméstek ředltele divize Ch!ádek a Tintěra, Pardubice B^s. 
-

530 02

cz'2'2733Í:'1

Pařdu pře dr|.i',tí

! uam následující připomÍnky:

Datum: 30.11.2024 +42O 466 ,ww.clrt-pcc.cz

Schvaluji bez připominek

soUHLAs t KoMENTÁŘ zHoTovlTELE SPoLEČNíK 2

I(AVE Bau s.r.o.Petr VeseIý, Jednatel společnosti

Bau
66, 02 Pardu

cz24 3! uam následujícÍ připomínky:

Datum: 30.11.2024

Schvaluji bez připominek

K
tč: 24

list č. 1 222



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 921
Stavba: V+K Holice, ulice Bratří čapků - Změnový list č.2

KSO:
MÍsto:

Zadavatel

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC.CZ:
Datum: 24.10.2024

lÓ:

DlÓ:

lČ:
DÉ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

DPH ákladní
sníŽená

,Cena s DPH

Prolektant

'D-ďgm q j9gP!9'

Sazba daně
21,000/o

12,000/0

Základ daně
.180 332,'lO

0,00

480 332,.10

Výše daně
-í00 869'80

0,00

v czK

RazÍtko

-581202,20'

zpracovďel

Datum a podpis:

Datum a podpis: RazÍtko

Zhotovitol

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 14



REKAPITULAcE oBJEKTIJ sTAvBY A souPlsŮ pnací

Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavalel:.

Zhotovitel:

921

v+K Holico, utlce Bratřl čapků - Změnový list ě.2

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

24.10.2024

Kód Popis cena bgzDPH [czK] cena s DPH ÍczKI

Náklady z rozpoětů

dí'í
d1.2

d2.1

d2.2

Vodovodní přípojky - odečet
Vodovodni přlpolky skutečnost
Kanallzační přípojky - odďet
Kanallzační přípoiky skutečnost

480 332,40

-'t 066 647,83

572 953,89
-2545 520,72

2958882,26

-581202,20

-1 290 643,87

693274,21
-3 564 080,07
3 580 247,53

stráná 2 z 
'4



KRYCí LlsT soUPIsU PRACí
Stavba:

V+K Holice' ulice Bratří Čapků - Změnový list č.2
Objekt:

d1'1 _ Vodovodní přípojky - odeěet

KSO;
Místo:

Zadavalel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel

Poznámka

Gena bez DPH

DPH zák|adní
sníŽená

Cena s DPH

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

CC-CZ:
Datum:

lČ:

DlČ:

24,10.2024

-í 066 647'83

č:
DlČ;

Základ daně
-1 066 647,83

0,00

Sazba daně
21,000/o

12,000/o

Výše daně
-223 996,04

0,00

-1 290 643,87

Razítko

v czK

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z í4

Datum a podpis: Razítko



REKAPITULAcE crcnĚní soUPlsU pnncí

Stavba:

Objekt:

V+K Holice, ulice Bratří Čapků - Změnový list ě.2

dí.í - Vodovodní přÍpoiky _ odečet

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HsV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

24.10.2024

Gena celkem [CZK]

-í 066 647'83

-1 066 647,83

1 - Zemní práce -200 394,94

8 _ Trubní vedení

997 - Přesun sutě
_-gg1e6!,09

-34 592,89

sbana 4214



souPls PRAGí
Stavba

Objekt:

V+K Holice, ulice Bratří Čapků - Změnový list č'2

dí.í _ Vodovodní přípojky _ odečet

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

eČ ryp Kód Popis

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

D .1 Zery1íp$ce

11 K 132354205 l*H::Íii:-ilfi'.xl':*x:',T.T*Jhorninětřídy

K '151811131 osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m

MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

m3

m2

m2

-165,856

-482,800

-482,800

484,00

164,00

84,80

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

24.10.2024

-1 066 647,83

-1 066 647,83

?00 3 4194

-80 274,30

-79179,20

-40 941,44

-831 660,00

-127 200,00:

-624 000,00
:

-80 460,00,

-34 59?,qe
15 974,20

-5 746,05

-12 872,64

11
7

8

m

m

kpl

I

R00't

R002

D

1'K!
2 K:
12 Ki

K .151811231 ] odsiranění pažicího boxu h| uýkopu do 4 m š do 1 ,2 m

85031 1 81 1

Trubní vede1í

l Bourání stávajícíhopotrubí z trub litinových DN 150

Suchovod pro přechodné zajištění dodávky vody

Provizorní přepojení přípojek

.997 Přesun sutě
,997221571 ,Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km

PřÍplatek zKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných
hmot

'Nakládání vybouraných hmot na dopravni prostředky
pro vodorovnou dopravu

-530,000; 240,00

-520,000, 1 200,00

-23,320 685,00,

't7,60-326,480

-23,320 552,00

3

4

5

997221579

997221612

Strana 5 z 14



KRYGí LlsT soUPtsU PRACí
Stavba:

V+K Holice, ulice Bratří čapků - Změnový list č.2

Objekt:

dí.2 - Vodovodní přípojky skuteěnost

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24.10.2024

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

Dlč:

lČ:

DlČ:

Cena bez DPH 572 953,89

DPH základní
snÍŽená

Gena s DPH

Základ daně
572 953,89

0,00

Sazba daně
21,000/o

't2,o00/o

Výše daně
120 320,32

0,00

693274,21v czK

ProJektant

Datum a podpis: RazÍtko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 6 z 14

Datum a Razítko



REKAPITULAcE členĚní soUPlsU pnncí
Stavba:

Objekt:

V+K Holice, ulice Bratří Čapků - Změnový list č.2

dl.2 - Vodovodni přípojky skutečnost

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HsV _ Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

24.10.2024

Cena celkem [CZ(]

572 953,99

572 953,89

572 953,89

Strana 7 z 14



Stavba

souPls PRAGí

Objekt:

V+K Holice, ulice BratřÍ Čapků - Změnový list ě.2

dí.2 - Vodovodní přÍpojky skutečnost

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

eÓ ryp Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

24.10.2024

Náklady soupisu Gelkem 572 953,89

572 953,89

572

209974,54

o HSV

D1

1323',t2121

1323s4104

Práce a dodávky HSV

Zemni
Hloubenl zapaŽených rýh šířky do 800 mm v
soudržných horninách třÍdy těŽitelnosti ll skupiny 4
ručně

2m

52602,57HloubenÍ ýh zapaŽených š do 800 mm v hornině třídy
těŽitelnosti ll skupiny 4 objem přes 'l00 m3 strojně

66,342

Hloubení zapaŽených ýh š do 2000 mm v horniné třídy
165,856

ll skupiny 4 objem do 1000 m3

pažení a rozepření stěn ýh hl do 2 241,400

příložného paŽenl a rozepření stěn rýh hl 241,400

hnaného paŽení a rozepřenl stěn rýh hl do 2 m m2 241,400

odstranění hnaného pažení a rozepřenl stěn ýh hl do
2m mz 241,400

99,514 2110,00

484,00

146,00

86,20

585,00

136,00

80274,30

35244,40

20 808,68

7

I

j

141 219,001

32

4

5

K

K

K

m3

m3

m3

m2K

m2

1

6

I K

K

K

132354205

15110110'l

151101111

151301 101

't51301't11

Strana 8 z í4



KRYGí LlsT souPlsu PRAGí
Stavba:

V+K Holice, ulice Bratří Čapků - Změnový list č.2
Objekt:

d2.1 - Kanalizační přípojky _ odečet

KSO:
Místo

Zadavatel

Zhotovitel

Projektant:

Zpracovatel

Poznámka:

Cena bez DPH

opn základní
snÍŽená

Gena s DPH

Projektant

Pglgm q_pqdpiq. Razítko

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

CC-CZ:
Datum:

lČ:

DlČ:

Sazba daně
2',t,o00/o

12,000/o

24. 10.2024

-2945 520,72

Výše daně
-618 559,35

0,00

-3 564 080,07

RazÍtko

Základ daně
-2945 520,72

0,00

v czK

Zpracovatel

Delr{n qpglpS,

Oblednavatel Zhotovltel

99!!t! I pgd.pisi Razítko

strana 9 z í4

Datum a podpis: Razitko



REKAPITULAcE čuenĚnÍ soUPtsU pnncí

Stavba:

Objekt:

V+K Holice, ulice Bratří Čapkú - Změnový list č.2

d2.{ - Kanalizační přÍpoiky - odeěet

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HsV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpraoovatel

24.10.2024

Cena celkem [CZK]

-2945 520,72

-2945 520,72

1 - Zemní práce -1 838 389,58

4 - Vodorovné konstrukce -39 412,80

8 _ Trubní vedeni -1 067 718,34

Strana 10 z 14



Stavba

o HSV

D1

11 K 132354206

12 151811131

151811231

'162751137

13

14

't5 K 162751139

souPls PRACí

Objekt:

V+K Holice, ulice Bratří Čapků - Změnovrý list č.2

d2.1 - Kanalizaění přípojky - odeěet

Místo:

Zadavalel:.

Zhotovitel:

pČ Typ Kód

Náklady soupisu ce!kem

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Popis

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy
těŽitelnosti ll, skupiny 4 objem do 5000 m3

osazení paŽicího boxu hl vtýkopu do 4 m š do 1,2 m

odstranéní paŽicího boxu hl výkopu do 4 m Š do 1,2 m

Vodorovné přemístění do 10000 m uj'kopku/sypaniny z
horniny třídy těŽitelnosti ll' skupiny 4 a 5

Příplatek k Vodorovnému přemístění vtýkopku/sypaniny
z horniny třídy těžitelnosti ll' skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m
přes 10000 m

Poplatek za uloŽení na skládce (skládkovné) zeminy a
kamení kód odpadu 'l7 05 04

UloŽení sypaniny na skládky nebo meziskládky

Zásyp jam,šachet ýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněním

štěrkodďfrakce 0/32

obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození'
uloŽenou do 3 m

ště rko p Í se k f ra kce 0/22

Vodorovné konstrukce

LoŽe pod potrubí otevřený vykop ze štěrkopísku

Trubní vedení
:MontáŽ kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumorným
krouŽkem otevřený výkop sklon do 20 lo přípojek

K

K

K

m3

m2

m2

m3

m3

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

24.10.2024

-2945 520,72

-2945 520,72

-1 838 389,58

-317 757,99

-195 160,00

-100 9í2'00

-211 391.11

-79 514,09

-325 813,88

-'13 446,28

-104 775,22

-344 762,69 .

-42 554,40

-102 301,92

-39 412,80
-39 412,80

-1 067 718,34

-42126,00

-239 700,34

-180 705,60

-421 646,40

-72 000,00

16

17

'18

19

20

K 171201221

K 171251201

K 174101101

M 58344171

K,175151101

M'58337331

D4
K,451573111

26K 871353121

m3

m3

-645,456

-1 '190,000

-1 í90'000

-646,456

-3 232,280

-1 163,621

-646,456

-474,096

-853,373

-142,800

-257,040

-238,000

-245,140

492,30

164,00

84,80

327,O0

24,60

280,00

20,80

221,00

404,00

298,00

398,00

t

m3

t

-28,560 1 380,00

m

m

177,00

27 28611251

877425221
MontáŽ tvarovek z tvrdého Pvc-systém KG nebo z
polypropylenu_systém KG 2000 dvouosé DN 500

286172251
;.odbočka 

kanaliační P!C sjví6 45" ou soo!1rinoik krrs

MontáŽ tvarovek z tvrdého PVO-systém KG nebo z
polypropýenu-systém KG 2000 dvouosé DN 600

:

:odboěka kanalizaěnÍ PVC sNí6 45" DN 600/přÍpoika

Tlaková zkouška vzduchem potrubÍ DN 500 těsnícím
vakem ucpávkovým

|,trubka 
kana!izaěnl PVC DN přÍpojek 977,81

I 080,00

30 117,60

-7,000 1 080,00

-7,000 60 235,20

-1,000 72 000,00

97 500,00

29

30

32

33

kus 000-6

-6,000

480,00-6

560,00

-97 500,00,000

3 877425222

2861722

892422121R

kus

kus

kpl

kpl34K Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 630 těsnÍcÍm892442121R
;vakem ucpávkovým

Stranaí1z14



KRYGí LlsT soUPlsU PRACí

Stavba:
V+K Holice, ulice Brďří Čapků - Změnový list č.2

Objekt:

d2.2 - Kanalizaění přípoiky skutečnost

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Gena bez DPH

CC-CZ:'
Datum:

lČ:

DlČ:

lč:
DlČ:

lČ:

DlČ:

24.10.2024

lČ:

DlČ:

2 958 882,26

DPH základnl
sntzena

Základ daně
2558882,26

0,00

Sazba daně
21,000/o

12,000/o

Výše daně
621365,27

0,00

Cena s DPH v czK 3 580 247,53

Prolektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovltel

Datum a podpis: Razítko

slÍana'l2z14

Datum a podpis: Razítko



Objekt:

REKAP|TULACE ČlenĚní soUPtsU PRAGí
Stavba:

V+K Holice, ulice Bratří Čapků - Změnový list č.2

d2.2 - Kanalizačn í přípoj ky skutečnost

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel;

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HsV _ Práce a dodávky HSV

1 _ Zemní práce

4 _ Vodorovné konstrukce

5 _ Komunikace pozemní

8 - Trubní vedenÍ

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

24.10.2024

Cena celkem [CZK]

2 958 882,26

2 958 882,26

268?1u!:
30 553,20

26672,40

218 474,62

stÍana ''3 z 14



souPls PRAGí
Stavba

Objekt

V+K Holice, ulice Bratří Čapků - Změnový list č.2

d2.2 - Kanalizační přípojky skutečnost

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Typ Kód Popis

Náklady soupasu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

Zemni p1áce

Rozebrání dlaŽeb ze zámkouých dlaŽdic komunikací
pro pěší ručně

odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100
do 200 mm ručně

Hloubení zapažených ýh šÍřky do 2000 mm v
soudžných horninách třídy těŽitelnosti ll skupiny 4
ručně

'132354205
Hloubení zapaŽených ýh š do 2000 mm v hornině třídy
těŽitelnosti ll skupiny 4 objem do 't000 m3

Zřizení přiložného paŽení a rozepřeni sieň ryn ňt ao Ž
m

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] :

111,600

111,600

2 958 882,26

2 958 882,26

2683182,04

í 1 494'80

42742,80

553,500 146,00

791 938,08

138 589,54

80 811,00

47 71'.t,7086,20

553,500 323 797,50

84 685,50553,500

327,00 199 817,93

24,60

1 099,915 280,00

20,80

307 976,20

611,064

478,224 221,00

I

i21
I

t22
:

l

:15

l
,|

17

l

:18

, 
'19

':20

113106123

113',t07122

132312221

151101101

151101111

1 5't30í 101

151301112

162751137

m2

m2

Datum;

Projektant:

Zpracovatel;

404,00

298,00

398,00

1 380,00

24.10.2024

103,00

I

383,00

i

2't60,00'
I

l

567,00

K

K

m3
:

I

i

,638

,426

366

244

K

K

K

odstraněnÍ příloŽného paŽení a rozepření stěn ýh hl
do2m

ZřízenÍ hnaného paŽení a rozepření stěn ýh hl do 2 m

odstranění hnaného paŽeni a rozepření stěn rýh hl
přes2do4m

Vodorovné přemístění do 10000 m vlýkopku/sypaniny z
horniny třÍdy těžitelnosti ll' skupiny 4 a 5

MontáŽ kanalizačnÍho potrubí z PVC těsněné gumovým
krouŽkem otevřený výkop sklon do 20 o/o přípojek

553,500

im3
;

::m2
i

:m2
:

:m2
:

:m2

585,00

4 K ,064

055,32035

6

7

8

Příplatek k vodorovnému přemístěnÍ výkopku/sypaniny
K 162751139 horniny třídy těŽitelnosti ll' skupiny 4 a 5 zKD í 000 m

přes 10000 m

K 17',t201221
Poplatek za uloŽení na skládce (skládkovné) zeminy a
kamení kód 17 05 04

171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky

K 174101101
jam, šachet ýh nebo kolem objektů sypaninou

se zhutněním

štěrkodrťfrakce 0/32

obsypánÍ potrubí strojně sypaninou bez prohození,
uloŽenou do 3 m

11 M 58337331 ště rkop í se k frakce 0/22

o4 Vodorovné konstrukce

| 12 K :451579111 potrubí otevřený v,ýkop ze štěrkopísku

D5 Komunikace !94'eJnní
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm

Trubní vedení

60,8775

12710,',13

9

10

58344171

175't51101

860,803

110,700

105 687,50

347 764,41

32 988,60

79 305,48

30 553,20
:

30 55320:

26672,40
I

26 672,40',

218 474,62
:

32 656,50:
:

:

185 818,12 |

m3

m2

84,500m

'l

:13rK
il

14, M
,l

::
| 221401

111,600 239,00

8D

871353121.

2861 1 251

M

K

trubka kanalizaění PVC DN přípojek

Slrana 14214

m 190,035


